



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Wioletta Mikucińska

---

## Wielkie Jajobranie przełożone na 2 kwietnia!

Publikowane od

03.03.2023 09:51:38



Jajobranie przekładamy na niedzielę, 2 kwietnia, na 13.00. Niestety, pogoda zmusiła nas do zmiany terminu, deszcz uparcie nie chce przestać padać. Czekamy na Was w niedzielę w parku miejskim.

W sobotę 1 kwietnia 2023 r. w parku miejskim w Mławie odbędzie się wielkie Jajobranie. Tego typu wydarzenie organizowane jest w naszym mieście po raz pierwszy.

Do uczestnictwa zapraszamy wszystkie chętne dzieci. Ich zadaniem będzie zebranie jak największej liczby czekoladowych jajek, które zostaną wcześniej ukryte na terenie parku. Zabawa rozpocznie się o godzinie 12:00. Zachęcamy do przyniesienia własnych koszyczków. Jednak jeżeli ktoś nie weźmie, nie wykluczy go to z zabawy. Będzie mógł na miejscu przygotować swój własny wielkanocny koszyczek. Na zwycięzcę konkursu czeka wspaniała nagroda, którą wręczy Burmistrz Miasta Mława.

W trakcie wydarzenia będzie można podziwiać ustawione w parku piękne gigantyczne pisanki, które jak co roku malowane są przez poszczególne placówki szkolne. Tegoroczna wystawa będzie jednak jeszcze bardziej wyjątkowa, gdyż wyłoniona zostanie spośród sześciu prac jedna, która zdaniem mieszkańców miasta będzie najpiękniejsza. Głosować na swojego faworyta będzie można od godziny 12:00 w dniu wydarzenia. Każda chętna do oddania głosu osoba otrzyma jeden unikatowy kupon, który musi umieścić w urnie przy wybranej pisance.

Gigantyczne pisanki wystawione zostaną w parku już 31 marca (piątek), warto więc wybrać się już tego dnia na spacer, pozostawiając sobie dodatkowy czas na zastanowienie nad wyborem – a ten niewątpliwie będzie trudny.

To jednak nie wszystko! Na miejscu na uczestników czeka będzie jeszcze wiele innych atrakcji. Będzie można sprawdzić się w konkursach sprawnościowych, zręcznościowych z użyciem jajek, pomalować twarz, zrobić sobie zdjęcie z jedną z żywych maskotek spacerujących po parku, wziąć udział w Wiosennej Lokomotywie, wygrać mnóstwo nietuzinkowych nagród, a na koniec włączyć się we wspólne malowanie gigantycznego styropianowego jaja, które podobnie jak pozostałe pisanki będzie zdobić w okresie wielkanocnym park.

Organizatorem wydarzenia jest Miasto Mława.

WM/KSM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/wielkie-jajobranie-przelozone-na-2-kwietnia>